ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS/SE, torna público que o

Pregão Eletrônico nº 30/2023, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para

futura e/ou eventual aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP – Botijão de

Cozinha 13 Kg) – Itens Fracassados PE 23/2023, destinados a atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Carmópolis, tendo como participes o

Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde, nos termos

do Decreto Municipal n° 2971/2012. Tipo: Menor Preço por item. Sessão Pública

realizada no dia 18 de agosto de 2023, a partir das 08:00h, foi declarada

FRACASSADA, considerando a INABILITAÇÃO da empresa vencedora, e a

empresa ulterior não conseguiu atender aos valores orçados por esta

municipalidade, mesmo após diversas tentativas de negociação, e tivemos apenas

02 (duas) empresas participantes.

Carmópolis/SE, 18 de agosto de 2023.

LEILANE SANTOS MELO

Pregoeira Oficial